МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский

технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ
20.09.2023 №  5325-с

О зачислении на 1-ый курс по программам ВО

На основании решения приемной комиссии университета от 20 сентября 2023

года (протокол № 12) п р и к а з ы в а ю:

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам высшего образования

на 2023/2024 учебный год:

Заочное отделение внебюджетного финансирования
(123 чел.)

Инженерный химико-технологический институт
(3 чел.)

Направление 18.03.01 – Химическая технология. Технология взрывчатых веществ,

порохов и твердых ракетных топлив

Группа 133-62

1. Снилс: 14223595745 234 баллов

Направление 20.03.01 – Техносферная безопасность. Безопасность технологических

процессов и производств энергонасыщенных материалов и изделий

Группа 133-76

1. Снилс: 07485688524 228 баллов

Направление 22.03.01 – Материаловедение и технологии материалов.

Конструирование и производство изделий из композиционных материалов

Группа 133-82

1. Снилс: 14577604488 279 баллов

Институт химического и нефтяного машиностроения
(2 чел.)

Направление 15.03.02 – Технологические машины и оборудование. Оборудование

нефтегазопереработки

Группа 233-022

1. Снилс: 16344895494 242 баллов

Направление 15.03.02 – Технологические машины и оборудование. Технологические

установки нефтегазового комплекса

Группа 233-021

1. Снилс: 16805177581 199 баллов

Институт управления инновациями
(2 чел.)

Направление 39.03.01 – Социология. Экономическая социология и маркетинг

Группа 333-2224

1. Снилс: 15011547813 232 баллов

Направление 39.03.02 – Социальная работа. Управление в социальных системах

Группа 333-821

1. Снилс: 15756976227 157 баллов

Институт нефти, химии и нанотехнологий
(14 чел.)

Направление 18.03.01 – Химическая технология. Технологический инжиниринг

производств органических продуктов

Группа 433-11

1. Снилс: 15993820623 240 баллов

2. Снилс: 19756147927 228 баллов

3. Снилс: 13644096461 191 баллов

4. Снилс: 13300936313 252 баллов

5. Снилс: 16621710551 220 баллов

Направление 18.03.01 – Химическая технология. Химическая инженерия

нефтегазохимических производств

Группа 433-21

1. Снилс: 15130637424 244 баллов

2. Снилс: 16028623246 158 баллов

3. Снилс: 17864822320 222 баллов

4. Снилс: 16209712454 305 баллов

5. Снилс: 08459716210 192 баллов

Направление 20.03.01 – Техносферная безопасность. Безопасность технологических

процессов и производств

Группа 433-91

1. Снилс: 15714664477 286 баллов

2. Снилс: 15001830196 302 баллов

3. Снилс: 17087794413 125 баллов

Направление 43.03.01 – Сервис. Сервис на предприятиях нефтегазового комплекса

Группа 433-24

1. Снилс: 16294734190 166 баллов

Институт полимеров
(2 чел.)

Направление 18.03.01 – Химическая технология. Химическая технология

синтетических биологически активных веществ, химико-фармацевтических

препаратов и косметических средств

Группа 533-41

1. Снилс: 16262655873 236 баллов

2. Снилс: 15673680095 262 баллов

Институт пищевых производств и биотехнологии
(3 чел.)

Направление 19.03.03 – Продукты питания животного происхождения. Технология

мяса и мясных продуктов

Группа 633-41

1. Снилс: 09965281533 216 баллов

2. Снилс: 10990218052 253 баллов

Направление 19.03.04 – Технология продукции и организация общественного питания.

Технология и организация централизованного производства кулинарной продукции и

кондитерских изделий

Группа 633-12

1. Снилс: 13875144685 197 баллов

Институт технологии легкой промышленности, моды и дизайна
(6 чел.)

Направление 09.03.02 – Информационные системы и технологии. Информационные

системы и технологии

Группа 733-311

1. Снилс: 15450321733 137 баллов

2. Снилс: 15101979843 262 баллов

Группа 733-312

1. Снилс: 15934813292 227 баллов

2. Снилс: 15467162376 278 баллов

Направление 29.03.01 – Технология изделий легкой промышленности. Технология и

цифровое проектирование изделий индустрии моды

Группа 733-41

1. Id: 210871 147 баллов

Направление 43.03.01 – Сервис. Сервис в индустрии моды и красоты

Группа 733-91

1. Снилс: 15629720485 264 баллов

Институт управления, автоматизации и информационных технологий
(12 чел.)

Направление 09.03.01 – Информатика и вычислительная техника.

Автоматизированные системы обработки информации и управления

Группа 833-21

1. Снилс: 15696188421 254 баллов

2. Снилс: 14806857289 127 баллов

3. Снилс: 15724986404 275 баллов

4. Снилс: 14327918467 270 баллов

5. Снилс: 14809288998 226 баллов

6. Снилс: 19050814659 224 баллов

7. Снилс: 14830356861 277 баллов

8. Снилс: 18008707559 240 баллов

Направление 13.03.02 – Электроэнергетика и электротехника. Электропривод и

автоматика

Группа 833-41

1. Снилс: 16825282085 249 баллов

Направление 27.03.04 – Управление в технических системах. Автоматизация и

управление технологическими процессами и производствами

Группа 833-11

1. Снилс: 09912114065 212 баллов

2. Снилс: 05233215310 279 баллов

3. Снилс: 17994346844 254 баллов

Нижнекамский химико-технологический институт (филиал) федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Казанский национальный исследовательский технологический

университет»
(63 чел.)

Технологический факультет НХТИ ФГБОУ ВО «КНИТУ»
(31 чел.)

Направление 18.03.01 – Химическая технология. Химическая технология

органических веществ

Группа 1233-25

1. Снилс: 18025617050 288 баллов

2. Снилс: 15687200990 243 баллов

Группа 1233-26

1. Снилс: 15266144153 247 баллов

2. Снилс: 15378739207 201 баллов

3. Снилс: 15605599888 230 баллов

4. Снилс: 14844931592 215 баллов

5. Снилс: 15832391376 273 баллов

6. Снилс: 14858902106 277 баллов

7. Снилс: 15797376030 218 баллов

8. Снилс: 12637370961 240 баллов

9. Снилс: 14762615981 201 баллов

10. Снилс: 12926544069 155 баллов

11. Снилс: 18597570743 205 баллов

12. Снилс: 15390459173 222 баллов

13. Снилс: 15669338613 220 баллов

14. Снилс: 12525746755 158 баллов

15. Снилс: 15594455199 207 баллов

16. Снилс: 15955426807 198 баллов

17. Снилс: 21421899855 276 баллов

18. Снилс: 07247469181 141 баллов

19. Снилс: 15604754465 250 баллов

20. Снилс: 11967844708 196 баллов

21. Снилс: 11311862709 194 баллов

22. Снилс: 16042986163 190 баллов

23. Снилс: 20339611939 189 баллов

24. Снилс: 15361497875 241 баллов

25. Снилс: 15082918162 120 баллов

26. Снилс: 15072276142 253 баллов

27. Снилс: 14348867796 227 баллов

28. Снилс: 10049518622 268 баллов

29. Снилс: 13910730947 276 баллов

Механический факультет НХТИ ФГБОУ ВО «КНИТУ»
(16 чел.)

Направление 15.03.02 – Технологические машины и оборудование. Оборудование

нефтегазопереработки

Группа 1233-31

1. Снилс: 15824212758 201 баллов

2. Снилс: 15219943673 174 баллов

3. Снилс: 15092661056 259 баллов

4. Снилс: 16043962861 196 баллов

5. Снилс: 16060155728 229 баллов

6. Id: 122561 223 баллов

7. Снилс: 15417854779 147 баллов

8. Снилс: 17292579707 153 баллов

9. Снилс: 11565238853 233 баллов

10. Снилс: 15132806835 218 баллов

11. Снилс: 14717360262 237 баллов

12. Снилс: 15054866969 134 баллов

Направление 20.03.01 – Техносферная безопасность. Безопасность технологических

процессов и производств

Группа 1233-33

1. Снилс: 11311861000 192 баллов

2. Снилс: 09563113575 274 баллов

3. Снилс: 14083074032 129 баллов

4. Снилс: 15210281002 168 баллов

Факультет информационных технологий НХТИ ФГБОУ ВО «КНИТУ»
(16 чел.)

Направление 13.03.02 – Электроэнергетика и электротехника. Электроснабжение

Группа 1233-48

1. Снилс: 15675983325 252 баллов

2. Снилс: 15710211824 162 баллов

3. Снилс: 15139950675 160 баллов

4. Снилс: 15927178200 181 баллов

Направление 15.03.04 – Автоматизация технологических процессов и производств.

Автоматизация технологических процессов и производств (по отраслям)

Группа 1233-41

1. Снилс: 15795603813 161 баллов

2. Снилс: 16042049424 223 баллов

3. Снилс: 12547322040 241 баллов

4. Снилс: 15033524116 201 баллов

5. Снилс: 15255171549 168 баллов

6. Снилс: 15997699573 171 баллов

7. Снилс: 15103367721 233 баллов

8. Снилс: 15261083740 226 баллов

9. Снилс: 17548877029 244 баллов

10. Снилс: 15687466523 167 баллов

11. Снилс: 15658993634 224 баллов

12. Снилс: 14656440878 148 баллов

Бугульминский филиал федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Казанский национальный

исследовательский технологический университет»
(16 чел.)

Учебный отдел БФ ФГБОУ ВО «КНИТУ»
(16 чел.)

Направление 09.03.02 – Информационные системы и технологии. Информационные

системы и технологии

Группа 2309

1. Снилс: 04370946054 247 баллов

2. Снилс: 16067628881 254 баллов

Направление 15.03.02 – Технологические машины и оборудование. Оборудование

нефтегазопереработки

Группа 2308

1. Снилс: 07625915992 249 баллов

2. Снилс: 16239950387 120 баллов

3. Снилс: 16191282462 205 баллов

4. Снилс: 13568863604 263 баллов

5. Снилс: 14990373096 152 баллов

6. Снилс: 14784894326 120 баллов

7. Снилс: 14824075665 235 баллов

8. Снилс: 16838383819 274 баллов

9. Снилс: 14955226488 248 баллов

10. Снилс: 16053174034 262 баллов

11. Снилс: 15062766961 260 баллов

12. Снилс: 17395914717 225 баллов

Направление 18.03.01 – Химическая технология. Химическая технология природных

энергоносителей и углеродных материалов

Группа 23071

1. Id: 214724 229 баллов

2. Снилс: 17338439389 216 баллов

Проректор по УР

 Д.Ш. Султанова

 ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ
 к приказу зачисление

студентов